CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO ROCÓPIO
                                       ESTADO DO PARANÁ

                                  CNPJ. 72.327.307/0001-02
                                  RUA PARAÍBA, 163 - CENTRO
               CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO – PR

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2017

A Câmara Municipal de Cornélio Procópio torna público para conhecimento dos
interessados, a abertura das Propostas de preços da Tomada de Preço 001/2017 -
Execução de obra de reforma do telhado da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
a sessão pública fica REMARCADA para o dia 05/07/2017 às 14h00m.

LOCAL: Câmara Municipal e Cornélio Procópio – Rua Paraíba, 163 - Centro.

INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação – (43) 3133 3000 –
camaramunicipalcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 03 de julho de 2017.

HELVÉCIO BADARÓ
Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio